
€ 2,2
€ 2,2
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,6€ 2,6
€ 2,6
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 2,5
€ 6,5

FRISDRANKEN
BRU PLAT
BRU BRUIS
COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA
SPRITESPRITE
LIPTON ICE-TEA
LIPTON ICE-TEA GREEN
LOOZA APPEL
LOOZA ORANGE
LOOZA POMPELMOES
FRISTI
CECEMELCECEMEL
AA-DRINK
GINI
SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES AGRUM
POMTON
Pompelmoessap, tonic & ijs.

UIT DE BUURT

STRANDGAPER — € 3,8
6,2% - Fris blond

Scheldebrouwerij (Meer)

TRIPEL KATRIEN — € 4,2
8,5% - Pittig en fruitig

Deze schone blonde, komt uit Deze schone blonde, komt uit 
“het land van Hoogstraten”. 

BIEREN
STELLA ARTOIS
STELLA ARTOIS 0,0
VEDETT BLOND
VEDETT WHITE
VEDETT IPA
DUVELDUVEL
DUVEL 666
LA CHOUFFE
LIEFMANS ON THE 
ROCKS
LIEFMANS 0,0
TRIPEL D’ANVERS
DESPERADOSDESPERADOS
WESTMALLE DUBBEL
WESTMALLE TRIPEL

€ 2,5
€ 2,5
€ 3,5
€ 3,5
€ 3,6
€ 4,0
€ 4,0€ 4,0
€ 4,5
€ 3,8

€ 3,8
€ 4,5
€ 4,0
€ 3,8
€ 4,2€ 4,2

WARME
DRANKEN
KOFFIE/DECA
ESPRESSO
CAPPUCCINO
  Melkschuim of      

 slagroom

LATTE MACCHIATO
KOFFIE VERKEERD
THEE
 Bosvruchten

 Kamille

  Citroen

 Earl Grey

 English Breakfast

 Groene thee Sencha

 Groene thee Munt

 Rooibos

VERSE MUNTTHEE
WWARME CHOCOLADEMELK
 Met Callebaut       

 melkchocolade.

 Slagroom — € 1

WIJN & STERK
GLAS HUISWIJN
 Rood - Wit - Rosé

CCAVA
 20cl - 75cl

BOBBY’S GIN & TONIC
 Verfrissend, kruidig met  

 citrus taste

€ 2,5
€ 2,5
€ 3,6

€ 3,6
€ 3,6
€ 2,5

€ 4,0€ 4,0
€ 4,0

€ 3,8

€ 9 / € 22

€ 11,5

KLIMMEN & 
EEN DRANKJE?

Combineer je een drankje met een avontuurlijke klimsessie in ons 
klimpark? Gelieve de alcoholische dranken dan voor achteraf te laten 
staan. Klimmen en alcoholverbruik gaan niet samen.

De instructeurs van Klimpark De Mosten staan dagelijks in voor de 
veiligheid in en rond het klimpark. Als zij alcoholgebruik vaststellen, 
kunnen zij u de toegang tot het klimpark ontzeggen. Dit voor uw eigen 
veiligheid én die van anderen.



Door de keuze van ons aanbod kunnen wij geen glutenvrije maaltijden aanbieden.

Voor andere vragen omtrent  allergenen kan u beroep doen op ons personeel.

Wij werken steeds met 1 rekening per tafel.

PIZZA’S
MARGHERITA
SALAMI
HAWAII
BRIE, HONING & WALNOTEN

€ 13
€ 14,5
€ 15,5
€ 16,5

IJSJES VAN IJSBOERKE
Wij hebben steeds een ruim aanbod stukijs 
van Ijsboerke. Je kan het actuele aanbod 

raadplegen bij de bar.

TEAMBUILDING, 
FEESTEN & 
ACTIVITEITEN
Ben je op zoek naar een leuke Ben je op zoek naar een leuke 

teambuilding of een locatie voor jouw 
event? Van bedrijfsevent tot 
vrijgezellenfeest, familie-uitje, 

babyborrel of kinderfeestje, bij ons 
zijn er heel wat mogelijkheden. 

Combineer je feestje met een Combineer je feestje met een 
sportieve activiteit zoals het klimpark, 
wakeboard of waterski, archery tag, … 
Ontdek alle mogelijkheden op 
www.goodlife-adventure.be. 

Zin in een partijtje minigolf?
Vraag er naar bij de bar!


